

Årsredovisning
för
Rudeboy Management Aktiebolag
559135-5655

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Markovic, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Rudeboy Management Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar inom musik/nöjesindustrin där de skapar musik och evenemang. Tidigare har majoritet av bolagets intäkter kommit från livemusik/event/arrangemang. I år ändrade bolaget riktning mot att bli ett mer renodlat skivbolag som arbetar med management och musikutgivning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorps Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024 har bolaget successivt minskat sin skivbolagsverksamhet för att istället fokusera på ett långsiktigt projekt inom liveverksamhet. Omsättningen för 2024 uppgick till cirka hälften jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av den minskade aktiviteten inom skivutgivning. Minskningen är en följd av ett strategiskt beslut att omfördela resurser och lägga större vikt vid bokningar och liveframträdanden med en långsiktig utveckling i fokus.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	343	722	877	777
Resultat efter finansiella poster	-364	-82	250	109
Soliditet (%)	51,5	79,8	76,8	56,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	519 928	-82 230	487 698
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-82 230	82 230	0
Årets resultat			-364 473	-364 473
Belopp vid årets utgång	50 000	387 698	-364 473	73 225

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 698
årets förlust	-364 473
	23 225
disponeras så att i ny räkning överföres	23 225
	23 225

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		343 259	721 809
Övriga rörelseintäkter		0	874
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		343 259	722 683
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-168 944	-325 092
Övriga externa kostnader		-232 888	-302 927
Personalkostnader	2	-93 650	-155 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 348	-16 592
Övriga rörelsekostnader		0	-1 175
Summa rörelsekostnader		-507 830	-801 602
Rörelseresultat		-164 571	-78 919
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-186 466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 613	-3 322
Summa finansiella poster		-199 902	-3 311
Resultat efter finansiella poster		-364 473	-82 230
Resultat före skatt		-364 473	-82 230
Årets resultat		-364 473	-82 230

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 507	18 855
Summa materiella anläggningstillgångar		6 507	18 855
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		19 007	31 355
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	0
Övriga fordringar		44	25 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	69 439
Summa kortfristiga fordringar		50 044	94 586
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		8 807	195 273
Summa kortfristiga placeringar		8 807	195 273
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		64 348	289 871
Summa kassa och bank		64 348	289 871
Summa omsättningstillgångar		123 199	579 730
SUMMA TILLGÅNGAR		142 206	611 085

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

387 698

519 928

Årets resultat

-364 473

-82 230

Summa fritt eget kapital

23 225

437 698

Summa eget kapital

73 225

487 698

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

15 273

Skatteskulder

0

54 175

Övriga skulder

53 982

38 939

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 000

Summa kortfristiga skulder

68 981

123 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

142 206

611 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 000	53 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 000	53 000
Ingående avskrivningar	-46 901	-36 301
Årets avskrivningar	-6 099	-10 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 000	-46 901
Utgående redovisat värde	0	6 099

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Staffanstorp 2025-07-22

Dennis Markovic
Dennis Markovic
Styrelseledamot